

Yasa bütün gençleri hedef alıyor

Prof. HAKKI KESKİN

(Almanya Türk Toplumunu
Başkanı, SPD Hamburg
Milletvekili)

Bir kere Almanya'da doğup büyümüş ya da küçük çocukluğundan beri çok uzun yıllar burada yaşamış gençlerimize, hangi suç işlerse işlesinler sınırdışı cezası verilmesinin doğru olmadığını kanıtladık. Oysa bu yeni değişikliklerle suç işleyen yabancıların Almanya'dan sınırdışı edilmeleri kolaylaştırılmıştır.

Yasa değişikliği, teröre başvuran, yasalara karşı gelen izinsiz yürüyüşlere katılan kişilerin Almanya'dan daha kolay sınırdışı edilmelerini öngörmektedir. Zaten hazırlanan ve Meclis'in onayından geçen yeni yasa taslağının esas amacı da budur. Ancak yarın öbür gün bu yasanın terörle hiç ilgisi olmayan, aslında istemeyerek içinde bulunduğu somut durumdaki suçlu duruma burada doğmuş büyümüş gençleri de hedef almayacağımızı bilmemiz mümkün değil. Bize göre bu

yasa değişikliği bu şekilde çok yanlıştır. Almanya'da büyümüş bir genç bütün sosyalizasyonunu bu ülkede yapmıştır. Yani suç işleme eğilimini ve hatalarını bu ülkenin, bu toplumun etkisi altında yapmıştır. Öte yandan, Almanya dışından gelen, örneğin bir uyuşturucu ya da beyaz kadın ticareti yaparak suç işleyen bir yabancıyla, bu ülkede doğmuş büyümüş ve belli bir suç işlemiş bir genç arasında ayırım yapılmasının gerekli olduğunu düşünüyorum. Aslında Almanya'da uzun süre yaşamış insanlara bu

Yabancılar Yasası'nın sınırsız oturma hakkı, sınırsız çalışma izni ve Almanlardan farklı olmayan tüm diğer sosyal hakları tanıması gerekirdi. Bu yasa bu yeni düzenlemelerle de bunu getiriyor. Aksine suç işleyen yabancıların Almanya'dan daha kolaylıkla sınırdışı edilmelerini amaçlıyor. Gerçi bu yasa taslağı bir takım kolaylıkları da beraberinde getiriyor. Ama bu şekilde, yabancıları ikinci sınıf insan olarak gören bir anlayışın ürünüdür. Bizim zaten ülke çapında Alman vatandaşlığına geçme kampanyamızın temel nedeni

de budur. Biz Alman vatandaşlığına geçmediğimiz sürece, sınırlı hakları bize veren, sınırlayıcı hakları bize tanıyan Yabancılar Yasası'yla burada yaşamak zorundayız. Bu demektir ki, oturma, çalışma izni, suç işleme, sosyal yardım alma durumlarında çok sınırlayıcı haklarla Almanya'da yaşamak zorunda kalacağız ve böylece ikinci sınıf insan konumunu sürdüreceğiz. İşte onun için biz diyoruz ki, bu yabancı olma statüsünden kurtulabilmenin aslında tek yolu vardır, o da Alman vatandaşlığına geçmektir.



Prof. Hakkı Keskin